
 

Usnesení 
z 10. zasedání zastupitelstva městyse  Rokytnice nad Rokytnou, konaného dne   27.4.2012 od  18:00 hod.  

 

Zastupitelstvo obce projednalo:   (dle schváleného programu)          

1. Zahájení 

2. Zpráva o činnosti od minulé schůze zastupitelstva 

3. Rozhodnutí o pořízení územního plánu městyse 

4. Rozhodnutí zadavatele o přidělení zakázky malého rozsahu na stavební práce 

5. Projednání poskytnutí příspěvků na veřejně prospěšné projekty 

6. Projednání žádosti o prodej pozemku p.č. 877/3 v k.ú. Rokytnice nad Rokytnou 

7. Projednání žádosti firmy SUHOX o pronájem pozemků 

8. Projednání vyvěšení moravské vlajky 5.7.2012 

9. Seznámení s nabídkou senátorského dne V.Jonáše 

10. Projednání výsledku inventur za rok 2011 

11. Přijetí pracovníků na VPP 

12. Různé 

13. Závěr 

 

 

Po projednání jednotlivých bodů přijalo následující usnesení: 

 Usnesení č.1a/10/ 12 : 

ZM počtem 14 hlasů  schvaluje program jednání  

Usnesení bylo schváleno 14 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva 

 Usnesení č.1b/10/ 12 : 

Zastupitelstvo počtem  14 hlasů  schvaluje ověřovateli zápisu Radka Šulce  a Martina Špačka 
 

Usnesení bylo schváleno  14 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva    

 Usnesení č.2/10/ 12 : 

Zastupitelstvo počtem  14 hlasů  bere na vědomí  zprávu o  plnění usnesení z minulého jednání 

zastupitelstva  

Usnesení č.3/10/ 12 : 

ZM počtem  14 hlasů   schvaluje : 

a) Zastupitelstvo městyse Rokytnice nad Rokytnou rozhodlo o pořízení Územního plánu Rokytnice nad 
Rokytnou  

b) Ke spolupráci při  jejím pořízení určuje zastupitele pana Josefa Herbrycha 
c) O pořízení územního plánu požádá Městský úřad Třebíč.  
 



Usnesení bylo schváleno 14 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva  . 

 Usnesení č.4/10/ 12 : 

Zastupitelstvo počtem 12 hlasů  schvaluje  přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Inženýrské sítě k RD“ firmě UCHYTIL s.r.o.. 

Usnesení bylo schváleno 12 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva . Hlasování se zdrželi 2 členové (Novák, Dlouhý). 

 Usnesení č.5a/10/ 12 : 

ZM   počtem 13 hlasů  ZM schvaluje   úpravy SMĚRNIC pro poskytování příspěvků v rozsahu Přílohy č.1 

tohoto zápisu . Před tímto bodem se omluvil a jednání opustil p. Nováček. 
 
Usnesení bylo schváleno 13  hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva . 

Usnesení č.5b/10/12 : 

 ZM   počtem 13 hlasů  ZM schvaluje    příspěvky pro I. pololetí 2012 dle tabulky, která je Přílohou č. 2 
tohoto zápisu. 
 
Usnesení bylo schváleno 13  hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva . 

Usnesení č.6/10/ 12 : 

 ZM  počtem 13 hlasů   schvaluje    záměr prodeje části pozemku p.č. 877/3 v k.ú. Rokytnice nad Rokytnou 

s tím, že žadatel provede geometrické oddělení této části v souladu s ochranným pásmem STL zařízení 

plynovodu. 

Usnesení bylo schváleno 13 hlasy  přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva . 

 Usnesení č.7/10/ 12 : 

 ZM  počtem 12 hlasů  nemá zájem o další jednání o pronájmu pozemků s firmou SUHOX . Před 

hlasováním o tomto bodu se omluvil a jednání opustil Miroslav Špaček 

Usnesení bylo schváleno 12 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva . 

 Usnesení č.8/10/ 12 : 

 ZM  počtem 9 hlasů  schvaluje   vyvěšení moravské vlajky   5.7.2012.  

Usnesení bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva .  Proti byli 2 členové, zdržel se 1. 

Usnesení č.9/10/ 12 : 

ZM  počtem  11  hlasů   nebude  iniciovat a organizovat senátorský den senátora V. Jonáše.  



Usnesení bylo schváleno  11  hlasy  přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva .  Zdržel se 1 člen (Ant. Novák). 

 Usnesení č.10/10/ 12 : 

 ZM  počtem  12  hlasů  schvaluje výsledek inventur za rok 2011 

Usnesení bylo schváleno  12  hlasy  přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva . 

Usnesení č.11/10/12 : 

ZM  počtem 12  hlasů  přijímá pracovního poměru na VPP tyto pracovníky: Ludmilu Janouškovou, Annu 

Opršalovou, Pavla Bartíka, Miroslava Jelečka a Jana Součka. 

Usnesení bylo schváleno  12  hlasy  přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva . 

12/10/12 

Zastupitelstvo bere na vědomí návrh anketního dotazníku do jednotlivých domácností. 

 

  

            místostarostka                                                                                              starosta 

 

 

 


